[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2005 г. № 10/166
О Положении «Об отличительном «Знаке

качества» предприятий и организаций

города Лобня»

Заслушав и обсудив предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, учитывая предложения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «Об отличительной «Знаке качества» предприятий и организаций города Лобня» (прилагается).

2. Контроль за соблюдением принятого Положения и данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол